PRESTACAO DE CONTAS - PORTAL DA TRANSPARENCIA 2019

DESPESAS

Folha de Pagamento

FGTS/ INSS/ PIS s/ Folha de Pagamento
Proviséo de Férias e 13° Salario
Assisténcia Médica

Vale Transporte

Vale Alimentagao

Capacitagao e treinamento

Uniformes

Conselho Administrativo

Conselho Fiscal

Manutengao de redes

Combustiveis e lubrificacao

Material de EPI (Equip.de Protegao Individual)
Despesa com manutengdo de veiculos + IPVA
ICMS

Leituristas

Despesa com correios

Despesa com agua, luz e telefone
Seguro de veiculos e prédio
Ressarcimento por danos elétricos
Fecoergs

Useall (Sistema de Informatica)

JULHO
607,672.09

132,749.45
63,863.27
28,444 .27
12,231.21

2,563.59
12,180.00
4,988.45
1,700.00
21,964.00
2,193.00
5,505.19
17,660.92
4,117.02
24,927.96
238,503.35
6,912.00
5,135.70
4,579.93
1,142.54
2,227.90
1,424.00
12,658.34

AGOSTO ACUMULADO
658,263.00 5,161,609.91
141,604.98 1,069,721.40
68,639.30 518,978.83
27,290.55 226,513.27
13,229.35 114,902.33
5,325.40 22,359.24
12,430.00 83,930.00
484.39 23,824.13
800.00 10,521.44
21,964.00 172,783.46
4,346.03 25,223.12
9,150.99 47,261.02
19,246.38 124,325.84
24,203.65 44,375.80
23,464.50 148,171.94
247,394.14 2,123,211.42
11,556.00 70,912.00
4,795.05 40,888.62
5,010.21 38,635.96
1,051.27 8,279.17
340.00 23,935.73
1,424.00 12,498.00
14,512.81 210,357.19



